— 1 —

普长府〔2012〕21 号 签发人：姜道荣

长征镇人民政府关于新建万里小区

第五居民委员会的请示

普陀区人民政府：

长征镇人民政府所辖富平路 727 弄 5 号、7 号双子座小区、

富平路 737 弄 1 号—102 号巴黎之春小区、富平路 889 弄 1 号—

40 号万里雅筑小区，目前入住居民户数达 2296 户，人口 6888

×××××文件

— 2 —

人，居委会办公用房面积为 258 平方米，于 2011 年 5 月起筹建

居委会，办公设施均已配齐，居委会干部配备到位。为便于社区

管理和居民自治，拟新建万里小区第五居民委员会。管辖范围：

东至真华路，西至水泉路，南至交通路，北至富平路。

当否，请批示。

二○一二年四月二十日

主题词：民政 居民委员会 新建 请示

普陀区长征镇人民政府办公室 2012 年 4 月 20 日印发